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R ehtorin kesäterveiset 

 

Kiitos lukuvuoden mittaisesta yhteisestä matkasta nuoret ja kollegat! Turvallisessa ja kannattelevassa yh-

teisössä on aikaa kohdata, tulla kuulluksi ja kasvaa. Näin on mielestäni myös meillä. Kuulen toistuvia vies-

tejä siitä, että Laukaan lukiossa viihdytään ja täällä on hyvä olla. Ajattelen, että kysymys on ensisijaisesti 

tavastamme kohdata toinen toisemme. Kysymys on luottamisesta, uskomisesta parempaa, uskomisesta 

hyvään toisessa, vaikka riskillä. Ja kuten teologi ja kirjailija Martti Lindqvist on ihmisenä kehittymisen edel-

lytyksistä osuvasti kiteyttänyt: ”Jos haluat tuottaa positiivista kasvua ja kehitystä, on kylvettävä siemenek-

si jotain hyvää”. 

Meillä Laukaan lukiossa yhteisöllisyyttä tuetaan monin tavoin.  Yhdessä tekemistä ja viihtyvyyttä ovat ahkeroinnil-

laan edistäneet muun muassa lukuisista juhlista ja tempauksista vastanneet opiskelijat opettajineen. Yh-

teistä hyvää ja hyvinvointia ovat toiminnallaan edistäneet lisäksi opiskelijakunnan hallitus, mentorit, nuo-

risotoimi, opiskelijahuolto ja muu henkilökunta. Teillä kaikilla on ollut oma, merkittävä roolinne siinä, että 

asiat sujuvat, meillä viihdytään ja että täällä on hyvä olla ja oppia. 

Nuorten unelmien, tavoitteitten ja ihmisenä kasvun tukeminen on meidän kaikkien sydämellä. Erityisesti 

se, arvostamani opettajakollegat, miten näen teidän toimivan nuorten parhaaksi päivittäin, puhuttelee 

minua alituisesti. Olen ylpeä teistä.  

 

Rentouttavaa kesää ja lepoa toivotellen, 

Jyri 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

Kuva abien penkareista 2025, kuvaajana Ilkka Keskinen 
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O pinto-ohjaajan katsaus lukuvuoteen 2024—25 

 

Sanotaan, että toiveikkuus on vahva tavoitteita ylläpitävä voima. Jotta tavoitteet tuntuvat omilta, sopivan-
kokoisilta ja saavutettavilta, tarvitaan opastusta, kenties varoittavia esimerkkejä ja meheviä tarinoita. Lu-
kuvuonna 2024-25 olemme kuulleet arvokkaita toiveikkuutta ja tulevaisuudenuskoa ylläpitäviä kertomuk-
sia uralla ja elämässä etenemisestä. Lämpimät kiitokset alumneillemme Jatta Penille, Jesse Honkoselle ja 
Kasper Collianderille jamk:n Tiimiakatemiasta, Noora Nergille Turun taideakatemiasta, Heidi Mönkköselle, 
Johanna Vilanderille ja Iida Niskaselle Jyväskylän yliopistosta, Aleksi Summaselle ja Aamu Hynniselle Tam-
pereen yliopistosta, Vilma Teiskoselle Rovala-opistosta sekä Saila Passojalle, Alisa Koskelolle, Vilma Ojalal-
le, Aleksi Paanaselle ja Antti Heikkolalle! Kiitos myös Henry Huttuselle Aalto-yliopistosta, kapteeni Nico 
Vikille Tikkakosken Ilmasotakoulusta sekä Harri Paltilalle Nuorten yrittäjyys ja talous NYT:stä! Toitte vierai-
luillanne arvokasta tulevaisuusnäkökulmaa lukio-opiskelijoille.   

Kuinka säilyttää usko tulevaan, kun luottamusta koetellaan? Luottaako lujasti ja rohkeasti, vaikka epävar-
muus pakottaisi välillä epäilemään? Järjestimme huhtikuussa yhteistyössä Jyväskylän yliopiston opettaja-
opiskelijoiden ja Jyväskylän ammattikorkeakoulun opiskelijalähettiläiden kanssa korkeakoulupäivät tee-
malla ”Kaunis tulevaisuus”. Emmepä arvanneet, kuinka ajankohtaiseen aiheeseen osuimme, kun opetta-
jamme Hanna Järvisen oivalluksesta aloitimme ”Kaunis tulevaisuus”-aiheen suunnittelun. Korkeakoulu-
opiskelijoiden johdolla pääsimme tutustumaan fuksin arkeen ja juhlaan rohkealla, luovalla ja osallistavalla 
tavalla. Erityinen kiitos Jyväskylän yliopiston opettajaopiskelijoiden ohjaaville lehtoreille Kati Kajanderille 
ja Matti Rautiaiselle taitavasta ja mutkattomasta yhteistyöstä!  

Lukuvuoden päättymisen kynnyksellä pohdimme ensimmäisen vuoden lukiolaisten kanssa opinto-
ohjauksen oppitunneilla, mitä heistä kukin tarvitsee päästäkseen kohti tavoitteitaan. ”Selkeys”, ”tuki”, 
”innostus”, ”toivo” ja ”luovuus” – nämä asiat korostuivat opiskelijoidemme ajatuksissa. Huhtikuussa jo 
ennen näitä keskusteluita koulullamme vieraili joukko unkarilaisia opettajia ja opiskelijoita. He näkivät 
koulussamme ja koulutuksessamme paljon positiivista. Kauniit tilat, opettajien ja opiskelijoiden välinen 
vuorovaikutus ja juurikin luovuus olivat kiinnittäneet vieraidemme huomion. Meille tavalliset ja arkisetkin 
asiat herättivät vieraidemme silmissä ihailua. Kiitokset välittömän ja luovan ilmapiirin luomisesta kuuluu 
jokaiselle Laukaan lukiolaiselle ja opettajalle! Yhteisöllisyys on yhdessä tekemistä.   

Eveliina Ojala 
opinto-ohjaaja 
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O piskelijakunnan hallituksen puheenjohtajan terveiset 

  

Laukaan lukion opiskelijakunnan hallitukselle kulunut vuosi on ollut sekä jännittävä että nopeatempoinen. 
Hallituksessa toimineet abit päättivät toista vuotta peräkkäin jatkaa mukana vielä syksyn ajan ja tukea hal-
lituksen työtä ennen siirtymistään lukulomalle helmikuussa. Tämän jälkeen vastuu siirtyi meille nuorem-
mille jäsenille. Kuluneen vuoden aikana hallitus on muun muassa järjestänyt useita teemapäiviä, suunni-
tellut kevätriehan ja puurojuhlan yhdessä mentoreiden kanssa sekä ollut aktiivisesti läsnä opiskelijoiden 
arjessa.   

Minulle vuosi on ollut täynnä käännekohtia ja kasvua. Ensimmäiset ylioppilaskirjoitukset, täysi-
ikäistyminen ja tulevaisuuden urasuunnitelmien hahmottelu ovat saaneet minut pohtimaan syvällisem-
min, mitä todella haluan tehdä "isona" ja miten voin kehittää itseäni kohti tavoitteitani. Olen syventynyt 
tänä vuonna itseäni aidosti kiinnostaviin oppikokonaisuuksiin ja edistynyt harrastuksissani, kuten kitaran-
soitossa ja kuvataiteessa. Ne ovat auttaneet minua kirkastamaan tulevaisuuden suuntaani ja lisänneet 
merkittävästi motivaatiotani opiskeluun.   

Yksi vuoden kohokohdista oli se, että sain kunnian pitää puheen lukiomme itsenäisyysjuhlassa. Se oli ai-
nutlaatuinen tilaisuus oppia ja kasvaa – ja samalla tärkeä hetki, jonka tulen muistamaan vielä pitkään.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Veikka Hiekkanen 

Laukaan lukion opiskelijakunnan 

hallituksen puheenjohtaja 
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O piskelijakunnan vuosi 2024—2025 

 

Opiskelijakunnan hallituksen lukuvuosi käynnistyi hallituksen toiminnasta tiedottaen ja uusia jäseniä vär-
väten heti syyslukukauden ensimetreillä. Syys–lokakuussa miteltiin jo perinteeksi muodostuneessa Koulun 
Kingi -turnauksessa, jonka lajina oli tänä lukuvuonna koripallo. Tiukan turnauksen voittajiksi tiensä taisteli 
24A-ryhmän tuoreiden ykkösten edustusjoukkue. Heti lukuvuoden alusta alkaen OPKH järjesti myös pu-
keutumispäiviä vaihtelevilla teemoilla noin kerran periodissa. Lukuvuoden aikana pukeuduttiin muun mu-
assa liikennevalo-, urheilu-, pääsiäis- ja vapputeemojen mukaisesti.   

Syyslukukausi huipentui hallituksen toiminnan 
osalta perinteikkääseen puurojuhlaan, jonka 
OPKH järjesti tuttuun tapaan yhdessä mentorien 
kanssa. Puurojuhlassa nautittiin yhteisöllisen il-
mapiirin ja joulupuuron ohella muun muassa 
joululauluista, puuropuheesta ja kinkkubingosta. 
Kevätlukukaudella mentorien kanssa järjestettiin 
taas Kevätrieha sekä esiteltiin yhdeksäsluokkalai-
sille lukion tiloja Lukio tutuksi -päivänä.  

 

 

 

Lisäksi OPKH piti keväällä lukiolaisten hyvinvoinnista huolta 
suunnittelemalla ja toteuttamalla hyvinvointipäivän, jossa 
päästiin touhuamaan rennosti yhdessä monipuolisen paja-
toiminnan, kuten askartelun, lautapelien ja ohjatun rentou-
tumisen, merkeissä.   

Lukuvuoden aikana korostui tarve tiiviimpään yhteistyöhön 
lukion tiloissakin opiskelevien Pohjoisen Keski-Suomen am-
mattiopiston opiskelijoiden kanssa. Joulun jälkeen pidettiin-
kin ensimmäinen lukion ja Poken opiskelijakuntien hallitus-
ten yhteinen kokous, jossa laadittiin muun muassa lukion ja 
Poken jaettuja pelisääntöjä. Lukion ja Poken opiskelijakun-
tien hallitusten sujuvasti alkanut yhteistyö jatkuu yhteisten 
kokousten ja tapahtumien merkeissä myös ensi lukuvuon-
na.   
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Kolmannesta periodista alkaen OPKH myös jakoi opiskelijoiden iloksi välipalaa lukion kioskilla noin 
kerran kuussa. Ilmainen välipala sai suurta suosiota, ja siitä tehdyn pienen palautekyselyn perusteella 
sen arvioitiin olevan erittäin mieluinen lisäys lukiolaisten päivään. Välipalatoimintaa onkin tarkoitus 
jatkaa taas syksyllä.   

 

Opiskelijakunnan hallitus piti lukuvuoden aikana yhteensä kahdeksan kokousta, joista kaksi oli yhtei-
siä Poken hallituksen kanssa. Lisäksi OPKH:n jäseniä osallistui aktiivisesti myös lähes jokaiseen opeko-
koukseen. Rahallisesti OPKH tuki monia lukuvuoden tapahtumia, kuten pitsailtapäiviä, aamumati-
neaa, penkkareita, wanhojen tansseja ja Strasbourgin opintomatkaa.   
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M entoreiden vuosi 2024-2025 

 

 

 

 

 

Uuden vuoden jä lkeen oli äikä esitellä  lukiotä omän kun-

nän ylä koulujen ysiluokkäläisille sekä  joillekin Jyvä skylä n 

ylä koulujen ysiluokkäläisille. Lukio tutuksi -pä ivä ssä  

mentorit kertoivät ysiluokkäläisille yhdessä  opiskelijä-

kunnän hällituksen känssä lukio-opinnoistä sekä  opiske-

lustä Läukään lukiossä.   

Helmikuussä oli äikä hyvä stellä  äbimentorit jä pä ä stä ä  

heidä t välmistäutumään kevä ä n ylioppiläskirjoituksiin. Sämään äikään mentorit rekrysivä t uusiä 

mentoreitä riveihinsä . Nyt mentoreitä on käsässä upeä 21 hengen porukkä.   

 

Mentoreiden vuosi lähti vauhdikkaasti käyntiin heti ensimmäisenä koulupäivänä, kun mentorit vierai-

livat omissa mentor-luokissaan tapaamassa uusia ykkösiä. Ykkösten ryhmäyttämistä jatkettiin viikon 

kuluttua koululla, jolloin mentorit tapasivat ykköset leikkien ja kysymyksiin vastailun merkeissä. Syk-

syllä järjestettiin myös perinteisesti Multamäkipäivä, jossa ykköset pääsivät tutustumaan toisiinsa 

vielä paremmin erilaisten aktiviteettien merkeissä. Multamäkipäivänä sää suosi ja saatiin paljon hyviä 

muistoja.   

Kiireisen älkusyksyn jä lkeen mentortoiminnässä oli 

hiljäisempää, kunnes koitti joulukuu jä käikkien 

odottämä puurojuhlä, jokä jä rjestettiin yhteistyo ssä  

opsikelijäkunnän hällituksen känssä. Puurojuhlässä 

oli opiskelijoiden jä rjestä mä ä  ohjelmää, tietenkin 

puuron syo ntiä , perinteeksi muodostunut kinkku-

bingo sekä  opettäjien huikeä spektääkkeli, jotä ei 

kännätä unohtää. Käikkiällä vällitsi jouluinen tun-

nelmä.   
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Vapun tienoilla koulupäivää piristi Kevätrieha, jonka mentorit olivat suunnitelleet ja järjestä-
neet yhdessä opiskelijakunnan hallituksen kanssa. Kevätriehaa vietettiin erilaisten pajojen mer-
keissä pääosin ulkona nauttien keväisen lämpimästä säästä.    

Mentoreiden toukokuu koostui yhteisestä koulutus- ja suunnittelupäivästä, jossa suunniteltiin 
ensi syksyn tapahtumia, ryhmäydyttiin keskenään ja syötiin hyvin. Toisen vuoden mentorit kävi-
vät toukokuun aikana myös vierailemassa ykkösten opo -tunneilla ja kertoivat siellä hyviä vink-
kejä tulevia opintoja varten. Mentoreiden vuosi huipentui kahvitteluihin riemuylioppilaiden 
kanssa kevätjuhlapäivänä.   
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K ansainvälisyys  

 

 

 

 

 

 

 

 

Lähdimme 1.5. torstaiaamuna varhain Hel-

sinki-Vantaan lentokenttää kohti. Matkus-

timme junalla Tikkurilaan, josta jatkoimme 

lähijunalla Helsinki-Vantaan lentokentälle. 

Helsinki-Vantaan lentokentällä meillä oli 

aikaa syödä lounasta ja kierrellä erilaisissa 

liikkeissä. Päivä meni suurimmaksi osaksi 

matkustaessa ja olimme Frankfurtin lento-

kentällä noin klo 16 aikaan, josta jatkoimme 

bussilla Strasbourgiin noin kaksi ja puoli 

tuntia. Hostellille saavuimme noin kahdek-

san aikaan illalla, josta suuntasimme etsi-

mään kauppoja tai ravintoloita. Jokainen 

löysi mieleisensä kaupan tai ravintolan, jos-

ta ostaa jotakin purtavaa.   

 
Perjantaina 2.5. suuntasimme aamusta paikallisbussilla kohti Euroopan parlamenttia, jossa 

saimme opastetun kierroksen. Parlamentissa seurasimme istuntoa, jonka jälkeen lähdimme 

Flam’s ravintolaan syömään. Matkasimme ravintolaan kaunista joen reunaa pitkin. Maukkaan 

ruuan syötyämme seurasimme mielenkiintoista opastettua kierrosta Le Petite Francessa. Kier-

ros kesti noin 27 minuuttia ja pituudeltaan oli noin 2,7 kilometriä. Illallisen jokainen sai syödä 

haluamassaan paikassa. Illallisen jälkeen saavuimme takaisin hostellille.   

Teimme opintomatkan Strasbourgiin sekä Kehliin. Matkallamme oli kaksi opettajaa sekä 22 

opiskelijaa. Ohjaavina opettajina olivat Laura Poranen sekä Hanna Järvinen. Rahaa keräsimme 

lukuvuoden ajan järjestämällä erilaisia lastentapahtumia sekä myymällä Kakkutukkua ja Pilkko-

sia. Olimme myös mukana järjestämässä erilaisia vanhempainiltojen kahvituksia. Avustuksia 

saimme Laukaan Rotaryklubilta, Lions Club Laukaalta, lukion opiskelijakunnan hallitukselta sekä 

Laukaan seurakunnalta tapahtumien sponsoroijien lisäksi. Kiitos kaikille avustaneille!   

   Kansainvälisyyskurssin opintomatka Strasbourgiin   
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Lauantaina 3.5. vierailimme Strasbourgin vaikuttavassa roomalaiskatolisessa katedraalissa sekä Musee 

des Beaux-Arts- taidemuseossa, jossa oli arkeologista taidetta, maalauksia sekä erilaisia astioita. Jokainen 

sai mennä kustakin kolmesta vaihtoehdosta itseään kiinnostavaan osioon. Vierailuiden jälkeen oli run-

saasti vapaa-aikaa, jolloin oli mahdollista kierrellä Strasbourgissa. Illalla oli vapaaehtoinen messu haluk-

kaille. Yhteisen illallisen jälkeen palasimme hostellille.   

 

Sunnuntaiaamuna 4.5. lähdimme juna-

asemalle ja sieltä junalla kohti Sélestatia, jon-

ne saavuttuamme matkustimme bussilla 

Haut-Koenigsbourgin linnaan. Linnassa kier-

simme vapaasti, jonka jälkeen söimme 

maittavan lounaan linnan ravintolassa. Hyvän 

lounaan jälkeen suuntasimme bussilla kohti 

apinavuorta. Apinavuorella saimme katsoa 

apinoiden ruokintaa sekä kiertää aluetta va-

paasti apinoita katsellen. Tämän kaiken jäl-

keen palasimme bussilla ja junalla takaisin 

Strasbourgiin. Strasbourgissa meillä oli illalli-

nen vapaavalintaisessa paikassa. Illallisen jäl-

keen palattiin takaisin hostellille.   
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Maanantaina 5.5. lähdimme aikaisin hostellilta kohti Kehliä. Matkustimme raitiovaunulla puoli 
tuntia, jonka jälkeen kävelimme noin 20 minuuttia Kehlissä sijaitsevalle Einstein-Gymnasium 
Kehl -ystävyyskoululle. Koululla tutustuimme ensin koulurakennukseen, jonka jälkeen pääsimme 
seuraamaan kahta oppituntia. Ruokailun jälkeen pääsimme suorittamaan mielenkiintoisen kau-
punkisuunnistuksen. Suuret kiitokset Volker Langenberger lämpimästä vastaanotosta vierailulla! 
Ohjelman päätyttyä suuntasimme takaisin Strasbourgiin, jossa meillä oli hieman vapaa-aikaa ja 
yhteinen illallinen hostellilla.   

Tiistaina 6.6. heräsimme varhain syömään maittavaa aamupalaa. Aamupalan jälkeen 
suuntasimme kohti bussipysäkkiä, josta lähdimme Frankfurtin lentokentälle. Lentoken-
tällä aikaa oli niukasti, mutta ehdimme hankkia syötävää sekä ehdimme lennolle 
moitteitta. Lennon laskeuduttua Helsinki-Vantaan lentokentälle, noudimme laukkumme 
ja etsimme makuumme sopivan ravintolan. Syötyämme maukkaan lounaan, suuntasim-
me lähijunalla kohti Tikkurilaa, josta vaihdoimme junaa. Junalla suuntasimme kohti Jy-
väskylää, josta jokainen lähti omaan suuntaansa. Matka oli mukava ja sieltä sai paljon 
hienoja muistoja sekä kokemuksia.   
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During the 2024–2025 academic year, we hosted two exchange students. Morgane, from Brussels, 
Belgium, arrived in September, and Emily, from Berlin, Germany, joined us in January. They stayed 
with local host families, Morgane in Laukaa and Emily in Leppävesi. Here’s a brief interview about 
their experiences in Finland.  

1. Why did you choose to study in Finland?  

M: I liked the idea of living in a snowy climate, and I’d heard great things about Finland’s school 
system. The open-mindedness of the people was also a big factor for me.  

E: Same here—I enjoy colder climates too. Plus, Finland isn’t that far from Germany, and I’m conside-
ring continuing my studies here in the future.  

2. What were your favorite subjects or courses at our school?  

M: That’s an easy one—drama! I also found religion interesting because the course included many 
guest speakers and visits to different religious sites, even though most of it was in Finnish.  

E: I really enjoyed chemistry and sports, especially the course that involved a variety of ball games. 
Sports was very engaging, and since chemistry is my favorite subject back home, it was easier for me 
to follow. But honestly, everything has been great!  

3. What are the biggest differences between your school and Laukaa Upper Secondary?  

M: The entire school system is quite different. For example, in my school in Belgium, the schedu-
le stays the same throughout the year, and you remain with the same group of classmates the who-
le time.  

E: I actually miss using paper and pen. Everything here is digital, which is a big change for me. I also 
feel that in Germany, the expectations for students are higher. There’s more pressure, especially with 
presentations and having less time to complete exams.  

              Exchange students  

4. What do you miss most about your school back home?  

M: Being able to understand everything! Also, students back home tend to be a bit more active du-
ring class.  

E: Same here, understanding everything without having to translate it, especially when the topic is 
new, can be really challenging.  
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5. What’s your favorite memory that you’ll always remember?  

M: Just lying in the snow with my host sister, that was such a special moment.  

E: Visiting Lapland in the winter, it was incredibly beautiful. Also, the senior ball (wanhojen päivä) 
was something I’d never experienced before.  

6. Do you have any farewell messages or wishes for the students and staff at Laukaa?  

M: Good luck with your matriculation exams when the time comes!  

E: Be grateful for the school food! And thank you to the teachers for being approachable and not 
putting too much pressure on us. Try to enjoy your time at school!  

7. Anything else you’d like to add?  

M: Thank you for having us!  

E: This has been a really interesting experience—thank you!  
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Unkarilaisten vierailu  

Maaliskuussa saimme Unkarista vieraaksemme 7 opettajasta ja 16 opiskelijasta koostuvan ryh-
män viikon ajaksi. Osana Erasmus-projektia he osallistuivat opetukseen observoimalla oppitun-
teja, havainnoiden opetusta erityisesti digitalisaation, kestävän kehityksen ja integraation näkö-
kulmasta.   

Opetuksen seuraamisen lisäksi ryhmälle oli myös suunniteltu Experience workshop yhteistyös-
sä yläkoulun kanssa. He pääsivät rakentamaan korkeaa vesitornia, joka on tulevaisuudessa 
mahdollisesti yksi ratkaisu globaaliin vesipulaan arkkitehtuurin keinoin. Toinen vierailun koho-
kohdista oli yläkoululla järjestetty kotitaloustunti, joka oli heille täysin uusi oppiaine. He pääsi-
vät leipomaan ja lopuksi herkuttelemaan yhdessä. ”Saako täällä oikeasti syödä itse leipoman-
sa herkut?” kuului useastakin suusta.  

Viikon päätteeksi kyselimme vierailtamme miten lukiolaisen arki Suomessa ja Unkarissa eroaa 
toisistaan. Heidän koulussaan Unkarissa oppitunnit sekä tauot ovat lyhyempiä, joten lukiolai-
sen päivään mahtuu useampaa oppiainetta. Heillä on myös vähemmän valinnanvaraa siinä, 
mitä opintojaksoja he valitsevat opiskella. Suomessa puolestaan luokkahuoneet ovat moni-
puolisesti varusteltuja, tekniikka toimii ja sitä hyödynnetään opetuksessa enemmän.  

Erityistä ihastusta herättivät välituntitoimintaan tarkoitetut välineet kuten biljardipöytä ja kori-
pallokorit. Lisäksi ilmainen ja maittava kouluruoka sai paljon kehuja. Kaiken kaikkiaan vierailu 
tarjosi molemminpuolista oppimista ja avasi uusia näkökulmia koulunkäyntiin.  
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Kilpailuihin osallistuminen  

Lukion toisen vuoden opiskelijat osallistuivat Laukaan Säästöpankin kulttuurisäätiön ja Säästöpankki 
Optian kanssa yhteistyönä järjestettyyn sijoituskouluun. Tänä vuonna 18. kerran toteutetun sijoitus-
koulun voittajajoukkue numero 8 selvisi hyytävästä pörssitalvesta ja tiukasta kilpailusta jääden hieman 
vähemmän miinukselle kuin muut. 
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  Työelämä– ja korkeakouluyhteistyö 

 

 

Kaunis tulevaisuus -korkeakoulupäivät 23.-24.4.2025  

”Sinun tarvitsee vain tietää se,   
että tulevaisuus on auki.   
Sinä luot sen – valitsemalla, mitä teet”  

Laukaan lukiossa vietettiin 23.-24.4.2025 korkeakoulupäiviä, jotka järjestettiin yhteistyössä Jyväskylän 
yliopiston opettajaopiskelijoiden ja Jyväskylän ammattikorkeakoulun opiskelijalähettiläiden kanssa. Pro-
jektipäivien teemana oli tänä vuonna Kaunis tulevaisuus. Tavoitteena oli lisätä toiveikkuutta ja tulevai-
suudenuskoa: kykyä luoda yhdessä kaunis tulevaisuus.   

Keskiviikkona 23.4. lukiolaiset pääsivät tutustumaan teemaan Jyväskylän yliopistolla opettajaopiskelijoi-
den johdolla tai Jyväskylän ammattikorkeakoulussa opiskelijalähettiläiden opastuksella. Jyväskylän yli-
opiston opettajaopiskelijat toteuttivat lukiolaisille ”Appro-suunnistuksen”, jossa tutustuttiin yliopisto-
opiskeluun erilaisilla toiminnallisilla rasteilla. Jyväskylän ammattikorkeakoulussa lukiolaisille esiteltiin 
erityisesti liiketoiminta- hyvinvointi- ja teknologia-alojen opintoja sekä kansainvälisen vaihto-opiskelun 
mahdollisuuksia.  

Opoinfopäivää vietimme 24.1.2025, jolloin mm. eri 

alojen asiantuntijat kävivät kertomassa työstään ja 

urastaan. 

Torstaina 24.4. Jyväskylän yliopiston opettajaopiskelijat ohjasivat lukiolla toimintaa, jossa opiskelijat 

pääsivät itse luomaan sitä, millainen voisi olla kaunis tulevaisuus. Teemaa lähestyttiin käytännönlä-

heisesti opettajaopiskelijoiden johdolla työpajoissa, joiden teemoja oli pelit, luonnontiede, musiikki, 

podcast, draama, some, yhteiskunta ja hyvinvointi, kansainvälisyys ja matkustaminen sekä kuvatai-

de.   
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Tämän lukuvuoden Oppimisen tuen kehittämishankkeen tavoitteina oli vahvistaa opiskelijoiden ja 
opettajien osaamista, tukea yhdenvertaisia mahdollisuuksia oppia ja kehittyä sekä kehittää osalli-
suutta, yhteisöllisyyttä ja hyvinvointia tukevaa oppimiskulttuuria.  Lisäksi jatkoimme edellisen luku-
vuoden yhteisöllisyyshankkeen aikana kehitettyjä toimintatapoja ja käytänteitä.  

Hanke näkyi monella tapaa lukiomme arjessa läpi lukuvuoden. Kehitimme opiskelijoille motiklinikan, 
jossa tarkoituksena oli opiskella yksin tai yhdessä kavereiden kanssa, ja motivaationa oli opettajien 
lisäksi ainakin kahvi ja mehu. Motiklinikalle sai tulla aina myös juttelemaan muun muassa opintoihin 
liittyvistä asioista, kuten aikatauluttamisesta ja kalenteroinnista, mutta myös muista mieltä askar-
ruttavista aiheista. Lisäksi hankkeessa toimivat opettajat jalkautuivat toisten opettajien oppitunneille 
tukemaan opiskelijoita eri oppiaineissa ja työskentelytavoissa. Näiden lisäksi saimme lukioomme vie-
raaksi kasvatuspsykologian professorin Kirsti Longan, jonka kanssa suunnittelimme koulutusiltapäivän 
sekä opiskelijoille että henkilökunnalle. Koulutuksen aiheena oli tämän päivän ja tulevaisuuden ydin-
taidot unohtamatta ryhmädynamiikan merkitystä.   

Vierailimme eri oppiaineissa tarjoamassa työkaluja sekä oppimaan oppimisen taitoihin että hyvinvoin-
tiin. Ensimmäisen vuositason opiskelijoiden opotunneilla kävimme läpi mitä opiskelutaitoja eri oppiai-
neissa tarvitaan ja jaoimme vinkkejä onnistuneeseen ajankäytön suunnitteluun.  

Oppimaan oppimisen taidot osana lukion arkea  
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D raamaa 2024—2025 

 

Teimme paljon yhteistyötä myös eri teatte-
rien kanssa. Lukiolaisia oli mukana Laukaan 
Teatterin näytelmässä Ella ja kaverit salai-
sessa palveluksessa. Koreografiat näytel-
mään teki Aura Kiukkanen, joka näytteli 
myös poliisia ja toimittajaa. Aatos Rautiai-
nen näytteli Opettajaa ja Pii Ollikainen Tii-
naa, poliisia ja toimittajaa. Näytelmän tek-
niikan oli suunnitellut Peppi Kontro ja kuis-
kaajana toimi Inka Laitinen.   

 

 

Syksyllä saimme vierailijaksi draaman tunneille 

Jyväskylän kaupunginteatterin näyttelijän Tytti 

Vänskän. Kävimme myös katsomassa Kanava-

teatterissa Voi veljet, jossa rooleissa olivat lu-

kiomme opiskelijat Lukas Piiparinen ja Leeni 

Hassel. Helmikuussa pääsimme vielä jännittä-

mään dekkaria Kylmä murha, jossa oli lavalla 

lukiomme alumneja. Toukokuu huipentui Risto 

Räppääjä ja Sevillan saituri -näytökseen Kana-

vateatterilla. Rooleissa olivat lukiolaisista Leeni 

Hassel ja Lukas Piiparinen ja tekniikassa Niilo 

Autere.   

 

Draaman opiskelijoiden vuosi on ollut taas vauhdikas ja täynnä monenlaista. Draaman ensimmäisellä 
opintojaksolla tehtiin perinteisesti huikeita lyhytelokuvia, improvisaatiota, prosessidraamaa, forumte-
atteria ja ylipäätään eri draaman genreihin tutustumista.   Draaman toisella opintojaksolla päädyimme 
tekemään kaksi eri näytelmää. Ella ja Paterock  (kuva vas.)tehtiin valmiista käsikirjoituksesta ja Westend 
Storyn (kuva alla) tarinan ryhmä käsikirjoitti itse.    
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Vieraita ja vierailuja

 

 

Liikunnassa vierailuja on tehty useaan otteeseen lukuvuoden aikana Peurunkaan mm. keilailemaan. 
Lisäksi Peurunkagolfin kanssa on tehty onnistunutta yhteistyötä golfiin tutustuen usealla kurssilla.  

Terveystiedon kursseilla saimme syksyllä vierailijaksi etäyhteyden ja “Tutkija vierailulle” -palvelun 
kautta THL:n unitutkija Timo Partosen. Lisäksi vierailimme itse mm. paloasemalla tutustuen ensihoito- 
ja pelastusalaan.  

Eri uskonnon opintojaksoilla olemme saaneet vierailijoita mm. helluntaiseurakunnasta, Turun juutalai-
sesta synagogasta, islamista, Hare Krishna-liikkeestä, Jehovan todistajista, zenbuddhalaisuudesta, he-
rännäisyydestä, lestadiolaisuudesta ja evankelisuudesta. Sotilaspastori Marko Haukkamäki kävi myös 
kertomassa työstään Ue4-opintojaksolla. Ue2-opintojaksolle saimme Liisa Puhalaisen kertomaan meil-
le lähetystyöstä Kreikassa. Lisäksi Tutkija tavattavissa –palvelun kautta vierailijana kävi taiteentutkija 
Liisa Väisänen.  

Historian opintojaksoilla vierailivat Jyväskylän Yli-

opistossa Ruotsin ajan historiaa tutkiva Petteri Im-

pola HI05:llä sekä niin ikään Jyväskylän Yliopistossa 

opettava Ville Häkkinen HI02:lla. Yhteiskuntaopin 3. 

opintojaksolla tapasimme Eures-neuvoja Noora 

Kuusikon, joka kertoi työmahdollisuuksista EU-

maissa.   

JKO:n musiikkilinjan opiskelijat pitivät 
meille pienen konsertin marraskuus-
sa. (Kuva) 

Psykologian PS2- opintojaksolla vierailimme Laukaan kirkonkylän päiväkodilla. Psykologian opinto-

jaksolla PS4 vieraili psykologi Tiina Salmirinne ja PS7-opintojaksolla saimme vierailijat Gloriasta 

Michael Fandin ja Lapin yliopistolta Paula Vainikan. Parempi mieli –opintojaksolla vierailivat Suvi 

Kärkiäinen ja burnoutista kertonut Minttu Herlin. Paneelikeskusteluun hyvinvoinnista osallistuivat 

kuraattori Juho, terveydenhoitaja Saija ja psykologi Tiina. Filosofian opintojaksoilla olemme saa-

neet vierailijan mm. Taksvärkki ry:stä sekä Naarajärven vankilasta.   
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Yhteistyö seurakunnan kanssa  

Syksyllä teimme kuvataiteen ja uskonnon opiskelijoiden yhteisen syysretken Ateneumiin, Uspens-
kin katedraaliin ja Helsingin tuomiokirkkoon. Opettajien tyhy-iltapäivään saimme seurakunnan 
tukemana savityöpajan. Joulukuussa nautimme Kristiina Braskin joulukonsertista. Helmikuussa 
vietimme abikirkkoa Laukaan seurakuntatalolla. Ue2-opintojaksoilla on vierailtu Jyväskylässä or-
todoksisessa ja katolisessa kirkossa sekä Taulumäen luterilaisessa kirkossa. Ue4-opiskelijat vierai-
livat myös Petäjäveden vanhassa ja uudessa kirkossa sekä Keski-Suomen museossa. Toukokuussa 
seurakunta oli tukemassa toisen vuoden opiskelijoiden opintomatkaa Stasbourgiin ja Kehliin. Ke-
vätjuhlassa seurakunnan edustaja piti puheen. Seurakunta antoi stipendin ansioituneelle uskon-
non kirjoittaneelle ylioppilaalle.   
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L ukiodiplomit 2024—2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kuvataiteen lukiodiplomit 

Lukuvuonna 2024-2025 valmistui kaksi kuvataiteen lukiodiplomia. Opetushallitus julkaisee luku-
vuosittain uudet tehtävät, joista opiskelija valitsee yhden tehtävän. Lukiodiplomikokonaisuus 
muodostuu teoksesta ja portfoliosta. Portfoliossa avataan kuvin ja sanoin opiskelijan kuvallisen 
kulttuurin tuntemusta, oman lukiodiplomin lähtökohtia ja tavoitteita sekä perustellaan ja arvioi-
daan omia kuvallisia valintoja ja ratkaisuja sekä avataan työskentelyprosessia. 

Tänä vuonna molemmat Laukaan lukion kuvataiteen lukiodiplomit toteutettiin tehtävästä 1. 
Kertomuksia metsästä. Kaija Heikkilä teki akryylimaalauksen ”Kuka saa elää?” ja Adina Hänni-
nen vesiväri- ja mustemaalauksen ”Lyhtyjen matka”.  

Kaija Heikkilän, 22A, maalaus oli upean taidokkaasti maalattu teos joutsenista ja susista met-
sän keskellä. Kaija pohtii teoksessaan eri eläinten roolia hyvänä ja pahana eläimenä. Kaija on 
käsitellyt aihetta persoonallisella otteella. Hän katselee ulkopuolisena tarkkailijana luonnossa 
tapahtuvaa asiaa ymmärtäen ja leimaamatta villieläimiä hyviksi tai pahoiksi eläimiksi. Teoksen 
tarina saa katsojan pysähtymään ja lähtemään pohdintaan mukaan. Kaija on osannut kuvata 
erinomaisesti eläinten kohtaamisen jännitteistä tilannetta. 



  23  

Adiina Hännisen, 22A, teos  pohjautuu Hännisen omiin ajatuksiin ja muistoihin, jotka liittyvät Aleksis Kiven 
”Oravan laulu” -nimiseen runoon. Adinan teoksessa on sadunomainen tunnelma. Metsän väkeä on ku-
vattuna omissa puuhissaan ja puun koloissa oravat ovat turvassa ja nukkuvat sikeästi. Adinan lumoavat 
hahmot on maalattu rennolla ja varmalla otteella ja kuva on täynnä tapahtumia ja toimintaa. 

 

Liikunnassa lukiodiplomi suoritetaan viiden osa-alueen suorituksena. Liikuntakykyisyyttä mitataan 
kuntotestien ja uimatestin avulla. Liikuntatietoutta osoitetaan kirjoittamalla tutkielma, jossa pohdi-
taan itse valitun liikuntanäkökulman kautta sen yhteiskunnallista roolia. Lisäksi arvioidaan liikuntaan 
liittyviä yhteistyötaitoja koko lukion ajan suoritettujen liikunnan lukiokurssien kautta käyttäen tukena 
opiskelijan tekemää portfoliota. Liikuntataidot voidaan arvioida joko harrastuneisuuden kautta tai eri-
tyisosaamisen kautta opiskelijan valinnan mukaisesti. Erityisosaamisessa arvioidaan tietyn lajin spe-
sifiä osaamista ja harrastuneisuudessa monipuolisia lajitaitoja koululiikuntaan kuuluvissa lajeissa.  

Liikunnan lukiodiplomit 

 

Tänä lukuvuonna lukiodiplomin liikunnassa ovat suorittaneet Leevi Hämäläinen, Sara Kallberg, Aada 
Muurikainen ja Saara Tamminen. Leevi kirjoitti tutkielmansa otsikolla ”Liikunnan vaikutukset aivoter-
veyteen”. Saran tutkielman aiheena oli esteettisten urheilulajien vaikutus lasten ja nuorten kehityk-
selle. Aada pohti työssään tanssin yhteiskunnallista asemaa ja Saara kirjoitti tutkielmansa pohtien ur-
heiluhengen merkitystä erityisesti ultimatessa.  
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B anderollit 2025 
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N uorten taideviikot 2025 

 

Jyväskylän taiteilijaseura kutsui kymmenettä kertaa Galleria Beckeriin kuvataiteessa lahjakkaita nuoria 

Keski-Suomen lukioista ja Gradian media-alan oppilaitoksesta. Näyttelyaika oli 26.4-7.5.2025. Taidenäytte-

lyn avajaisia juhlittiin perjantana 25.4. Laukaan lukion kuvataideopiskelijat osallistuivat näyttelyyn luku-

vuoden 2024-2025 töillään. Näyttelyssä oli esillä kurssitöitä lukion kuvataiteen kursseilta sekä Adina Hän-

nisen ja Kaija Heikkilän lukiodiplomityöt. Pinja Pasasen, 23C, ja Minea Mielosen, 23C, 3D- suunnitellut ja 

printatut minifiguurit olivat myös esillä työprosessista kertovan portfolion kanssa. 
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L ukuvuoden juhlia 

 

  

Juhlaviikko käynnistyi tiistaina, kun käytiin kaupunkisotaa liikuntasalissa. Opettajat ottivat 

abien haasteen vastaan ja saivatkin ainakin yhden kerran kaapattua lipun, abit ehkä muu-

taman kerran. Iltapäivällä kakkoset järjestivät potkiaiset ruokalassa.   Ohjelmassa oli diplo-

mien jakamista ja tietenkin tarjolla oli herkkuja. Keskiviikkona oli vuorossa penkkarit, joi-

den teemana oli lasten kirjat ja sarjat. Abirekkojen lavoilla oli hauska meininki ja samoin 

ajelujen seuraajilla, joille abit heittelivät kymmeniä kiloja karkkeja.    

Abien viimeinen kouluviikko  
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Wanhat  

Ykköset järjestivät wanhojen päivän aamumatineassa kakkosille linnanjuhlat. Wanhat 
saapuivat juhlaan kättelyn ja pienen tarjoilupöydän kautta. Linnanjuhlien tapaan juhlijoi-
ta haastateltiin päivän tunnelmasta. Perinteiseen tapaan wanhat pitivät puheen, jossa 
annettiin ohjeita nuoremmille. Lisäksi ohjelmassa oli pieniä kisoja, joiden aikana yleisö 
sai seurata pukuloistoa.   

Wanhat esittivät tanssit ensin lukiolaisille ja vieraana oleville 9.-luokkalaisille. Sitten siir-
ryttiin esiintymään Vihtavuoren koululle ja ruokailemaan Varjolaan. Päivä päättyi lukion 
iltatilaisuuteen, jossa paikalla olivat kotiväet ja muut läheiset.  
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L aukaan lukion henkilökunta lv 2024-2025 

 
 
Pesonen, Jyri / rehtori 
Halttunen, Arja / 24A englanti, ruotsi 
Hautaniemi, Kati / 23A/ filosofia, psykologia, uskonto 
Havinga ,Mirka / kuvataide 
Hoikkaniemi, Vilma / espanja 
Hyvönen, Anna-Liisa/ 24B, äidinkieli ja kirjallisuus 
Häkkinen, Sanna / 24C, venäjä, ruotsi 
Inkilä, Jari / 22A, fysiikka, matematiikka, TVT  
Juntunen, Eija / 22C, biologia, maantiede 
Jäntti, Pasi /  matematiikka, opiskelijakunnan ohjaava opettaja 
Järvinen, Hanna / 23B, filosofia, psykologia, uskonto, draama 
Kallio, Siru / liikunta, terveystieto 
Kauppinen, Juho / liikunta 
Kriikkula, Jukka / musiikki 
Kujala, Seppo / 22A, fysiikka, matematiikka (syys-marraskuu –25) 
Mattila, Minttu / 22B, matematiikka, TVT 
Ojala, Eveliina /  opinto-ohjaus 
Oksanen Salla / opinto-ohjaus 
Paananen Eetu / saksa 
Pekkala, Juha-Matti / 22D, äidinkieli ja kirjallisuus 
Penttilä, Katja / musiikki (periodit 3,4,6) 
Paananen, Eetu / saksa 
Poranen Laura / 23C, englanti  
Sahlberg, Heli / 24D, uskonto, historia, elämänkatsomustieto, opiskelijan tuki 
Ström, Marjut / ranska, englanti 
Trygg-Jouttijärvi, Anne-Maria, terveystieto (periodi 3) 
Vierola, Kaisa, terveystieto (periodi 4,5) 
Virokannas, Noora /  historia, yhteiskuntaoppi, mentor –ohjaaja, apulaisrehtori 
Vuollo, Pekka / 23D, kemia, matematiikka, TVT, apulaisrehtori 
  
Forssell, Saara, ruokapalveluesimies (kevätlukukausi) 
Hytönen, Juho / koulukuraattori 
Järvinen, Petri / vahtimestari 
Korhonen, Elina / koulutuskoordinaattori 
Lehtomäki, Saija / kouluterveydenhoitaja  
Pynnönen, Jaana / ruokapalveluesimies  (syyslukukausi) 
Salmirinne, Tiina / psykologi 
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22a Jari Inkilä 

Ahonen Tätu 

Autere Niilo 

Eklund Aki 

Elolä Aino 

Grenberg Nikläs 

Go o s Sägä 

Härju Hillä-Mäijä 

Heikkilä  Käijä 

Heikkilä  Tuuliä 

Heinimää Timo 

Hirvonen Veerä 

Hurmerintä Kim 

Huviräntä Viivi 

Hä mä lä inen Leevi 

Hä nninen Aini  

Hä nninen Adinä 

Julkunen Eerik 

Jä msä  Atte 

Jä rvelä  Akseli 

Käärlelä Mäikki 

Keskinen Vilmä 

Viitänen Emmi  

Vuontisväärä Moonä 

 

22b Minttu Mattila 

Käärlelä Millä 

Käjosmä ki Märiä 

Källberg Neeä 

Källberg Särä 

Kärhu Lässi 

Kärhu Leevi 

Kärhumää Seljä 

Kärjäläinen Jädeliinä 

Kärjäläinen Onni 

Kätäinen Eedit  

Kiukkänen Aurä 

Kiviäho Läuri 

Korhonen Roope 

 

 

Koskelo Aädä 

Krestiännikov Järi 

Kuhälämpi Veerä 

Kuismänen Nooä 

Kumpuläinen Källe 

Kyto lä  Neeä 

Kä ä riä inen Aleksi 

Lähtinen Tuukkä 

Läiho Julius 

Leino Topi 

 

22c Eija Juntunen 

Kyto mä ki Tiiä 

Lummelähti Miliä 

Märtikäinen Jääkko 

Moilänen Aukusti 

Muurikäinen Aädä 

Mä kelä  Heikki 

Nissinen Neelä 

Nuutinen Eliäs 

Nykä nen Iidä 

Nä rhi Veerä 

Oksänen Mätiäs 

Peltonen Aädä 

Perkkio  Aäron 

Pietilä inen Aino (10.10.2024) 

Piipärinen Lukäs 

Prittinen Avä 

Puttonen Teppo 

Puttonen Viviän 

Puurtinen Akseli 

Pyy Miljä 

Po yho nen Teemu 

Räntämä ki Osku 

Soininen Juliä 

Tämminen Säärä 

A hl Amändä 

 

O piskelijat ryhmittäin lv 2024-2025 
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22d Juha-Matti Pekkala 

Riihinen Eemeli 

Säärinen Eliäs 

Säikkonen Aädä 

Sälonen Jyri 

Sävonen Lässe 

Syri Juuliä 

Tämmenoksä Nuutti 

Tänskänen Juliä 

Tervo Iikko-Alvär  

Tervo Petrus  

Toivonen Ronjä 

Tolvänen Vilmä 

Tornberg Lyydiä 

Tullä Juho  

Turpeinen Mikko 

Välkonen Nellä 

Väronen Viivi  

Väuhkonen Eetu  

Vile n Veikkä  

Virenius Aäte 

Virenius Iinä  

 

23a Kati Hautamäki 

Aho Urho  

Ahokäs Lumiä 

Anttilä Emmi  

Arponen Topiäs 

Asikäinen Riinä 

Colliänder Siiri 

Elomää Helmi 

Elomää Viivi  

Eronen Jäninä  

Flinkmän Särä 

Frimän Aino 

Härtikkä Alinä 

Heikkilä  Ellä 

Heikkilä  Märkus 

Helolähti Siiri (1.12.2024 älk.) 

Hiekkänen Veikkä 

Huusko Särä 

Hyvo nen Viljämi 

Hä kkinen Helmi 

Kängäs Fräns 

 

 

23b Hanna Järvinen 

Hä mä lä inen Lenni 

Inkilä  Eero 

Jeulonen Miro 

Känkäänpä ä  Oscär 

Käuppinen Atte 

Käuppinen Neeä 

Kimpimä ki Eerik 

Kirves Aino 

Kolisevä Viivi 

Korpeläinen Alvär 

Kuhä Päulus 

Kurki Venlä  

Kuutti Jääkko 

Kä rki Julius  

Kä rkinen Pertti 

Lähtinen Säri  

Läitinen Emmi 

Läitinen Ilonä 

Lindfors Mätiäs 

Niemelä inen Märiä  

 

23c Laura Poranen 

Lämpelä Minjä  

Le Dour Morgäne (16.9.2024 älk.) 

Lohi Käroliinä  

Luomä Elsä  

Männinen Juho-Mätti  

Männinen Lukä  

Märtikäinen Unnä  

Mielonen Mineä  

Mikkonen Reettä 

Minkkinen Nettä  

Muittäri Eero  

Mä kelä  Miikkä  

Näkonzer Emily (7.1.2025 älk.) 

Ojälä Aleksi  

Ojälä Iiris  

Pälviäinen Arttu (5.9.2024) 

Pännulä Päulus  

Pärkkonen Sällä 

Päsänen Pinjä 

Päsänen Vilmä  
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23d Pekka Vuollo 

Pekkärinen Megän (25.4.2025) 

Penttinen Silvä 

Piironen Erikä  

Pitkä nen Lilli  

Pyy Sofiä  

Räutäkoski Joonätän 

Ruotsäläinen Sofiä 

Sälmelä Pihlä  

Sepponen Neä 

Sorväri Niilä  

Sä ä skilähti Aino  

Tänskänen Luukäs 

Tiihonen Eliäs  

Väinioräntä Luukäs (31.1.2025) 

Väkäslähti Eveliinä 

Väuhkonen Räsmus  

Vepsä lä inen Uutu  

Viilos Elsä 

Viitälä Ukko 

Viländer Susännä 

Vuormä Adä 

Vä isä nen Ronjä 

Vä nskä  Eemil 

 

24a Halttunen Arja 

Anttilä Iinä  

Elomää Joose 

Elomää Tildä 

Eskolä Eliäs 

Hälinen Sämu  

Hännilä Veeti  

Hännukäinen Olgä  

Hässel Leeni  

Heikkilä  Roosä  

Heinonen Tuuni  

Hokkänen Verne 

Huhtinen Adele 

Humäläjoki Oliviä 

Huttunen Sisu  

Hyto nen Joonä 

Hä kkinen Eino 

Hä mä lä inen Pinjä-Minttu 

Jäuhiäinen Oivä 

Jä mse n Juuli 

Käinuläinen Kiiä-Lottä 

Käjänder Joonä 

Känkäinen Ninni 

Peltonen Oonä 

 

24b Hyvönen Anna-Liisa 

Kekkonen Hildä 

Kinnunen Miljä 

Kokkonen Kläus 

Konttinen Säimi 

Korhonen Mineä 

Koskinen Enni 

Koskinen Tuomäs 

Koskiniemi Särä 

Kuhä Märiä  

Kuhälämpi Vilmä 

Kumpukällio Vältteri 

Kä rkinen Inkeri 

Lähtonen Meä 

Läiho Iiris 

Läine Elsä 

Läitinen Siimon  

Läunonen Lottä 

Lehtinen Ville-Veikko 

Liekkinen Annikä 

Liimätäinen Jere 

Lohi Adeliinä 

Lomäkkä Peppi 

 

24c  Sanna Häkkinen 

Luukko Millä 

Mäjäkälläs Sämuli 

Mänerus Julius 

Mättilä Onni 

Metsä tä hti Peppiinä 

Mieskonen Aäpo  

Miettinen Sämuel 
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Noronen Sivi 

Nousiäinen Niko 

Ollikäinen Pii 

Pääkkonen Moonä 

Pässojä Siljä 

Peltonen Ellen 

Peteri Aätos 

Pohjäräntä Veerä 

Puumäläinen Sämu 

Puupponen Iidä 

Po yho nen Eero 

Rännio Tytti 

Räutiäinen Aätos 

Räutiäinen Nelli 

Riipinen Otto 

Suomälä Vertti 

 

24d Helil Sahlberg 

Ryytty Mätiäs 

Rä isä nen Jesse 

Säikkonen Unnä (3.4.2025) 

Säränen Venlä 

Sävoläinen Mäisä (3.4.2025) 

Seppä lä  Veeti 

Siekkinen Velmu 

Sinisälo Juliä 

Sä ä skilähti Luukäs  

Tämmenoksä Joonä 

Tämminen Sylvi 

Tämminen Vilho (21.12.2024) 

Tornberg Niilä 

Turunen Peppi 

Väuhkonen Arttu  

Vihtäri Ellen  

Virenius Riijä 

Vuontisväärä Minni 

Vuormä Teresä 

Wällenberg Lyydiä 

Ylo nen Aävä-Linneä 

Ylo nen Päulus 

Kaksoistutkintoa suorittavat (POKE) 

Humäläjoki Linneä 

Hä mä lä inen Torsti  

Jälkänen Sänni  (22.4.2025) 

Märjänen Eelis  

Räivio Vä ino  

Sääri Säänä 

Tolonen Miskä (21.12.2024) 

A hl Keinän 

 

Suluissä ilmoitettu opiskelijän eropä ivä . 
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Yloppilaille opettajakunnan myöntämät rahastipendit, Kevät 2025 

Heikkilän tyttöjen säätiön stipendi erinomaisista tuloksista (200 €):  

Lassi Karhu, Saara Tamminen ja Moona Vuontisvaara  

Otto Kovasen stipendi (100 €) menestyksestä historian opinnoissa:  
Topi Leino 

Jorma Nikkolan rahaston stipendi (100 €) ansioista matemaattisten aineiden opinnoissa: 

Jaakko Martikainen 

Laukaan Pohjola-Nordenin stipendi (100 €) ansioista ruotsin kielen opinnoissa: 

Maikki Kaarlela 

Laukaan seurakunnan stipendi (100 €) kiinnostuksesta uskonnon opiskelua kohtaan:  

Neea Kallberg 

Keskisuomalaisen Osakunnan (50 €) stipendi aktiiviselle opiskelijalle: 

Roope Korhonen 

Keski-Suomen Osuuspankin stipendi (100 €) ylioppilaalle aktiivisuudesta ja esimerkillisestä käytök-
sestä: Julia Tanskanen 

Konneveden Osuuspankin stipendi (100€) ylioppilaalle erityisestä aktiivisuudesta opinnoissa, positii-
visuudesta sekä yhteisöllisyyden tukemisesta: Jadeliina Karjalainen ja Aada Koskelo 

Facilor Oy:n stipendi (50 €) sinnikkäästi suoritetuista opinnoista: Milla Kaarlela  

Kanavateatterin stipendi (50 €) innostuksesta draaman opiskelussa:  

Lukas Piiparinen 

Keski-Suomen draamaopettajien stipendi (40 €) innostuksesta draaman opiskelussa:  

Tiia Kytömäki ja Lukas Piiparinen 

Riemuylioppilaiden stipendi (100 €) suomen kielen merkityksen tunnistamisesta ja sen osaavasta 
käyttämisestä: Amanda Åhl 

Riemuylioppilaiden stipendi (100 €) positiivisesta ja kannustavasta suhtautumisesta asioihin: 

Sara Kallberg 

S tipendit, lahjakortit ja muut huomionosoitukset 

 

Ylioppilaille opettajakunnan myöntämät rahastipendit, Syksy 2024 
 
Lukion stipendirahoista ja –rahastoista jaettiin stipendit ylioppilaille seuraavasti: 
Stipendejä  (100 €) äktiivisuudestä, monipuolisestä opiskelustä jä hyvistä  tuloksistä: 
Roosä Läiho, Inkä Läitinen jä Annä Väiniomää 
 
Laukaan Teatterin stipendi (50 €) innostuksestä dräämän opiskelussä: Peppi Kontro 
 
Kirjapalkintoja ja muita huomionosoituksia 
Uusiouutiset-lehtistipendi: Inkä Läitinen 
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Lukion stipendirahoista ja -rahastoista jaetaan stipendit ylioppilaille seuraavasti: 

Stipendejä (100 €) aktiivisuudesta, monipuolisesta opiskelusta ja hyvistä tuloksista:  

Niilo Autere, Leevi Karhu ja Tiia Kytömäki 

Aktiivisuudesta mentor-toiminnassa (50 €): Viivi Huviranta 

Ansioista kuvataiteen opinnoissa (50 €): Kaija Heikkilä 

Ansioista liikunnan opinnoissa (50 €): Saara Tamminen 

Ansioista musiikin opinnoissa (50 €): Tatu Ahonen 

 

Kirjapalkintoja ja muita huomionosoituksia ylioppilaat ovat saaneet seuraavasti:   

Teknologiateollisuuden 100-vuotissäätiön stipendi erinomaisesta tuloksesta pitkän matematiikan 
ylioppilaskokeessa (1000 €): Moona Vuontisvaara 

Englannin kielen kirjapalkinto: Tatu Ahonen  

Historian ja yhteiskuntaopin opettajien liiton kunniakirja ja kirja: Niilo Autere 

Ranskan kielen kirjapalkinto: Tiia Kytömäki 

Sverigekontakt i Finland -kirjapalkinto: Amanda Åhl 

Uusiouutiset -lehtistipendi: Kaija Heikkilä 

Ylioppilaat ovat keskuudestaan valinneet Hymypatsaan saajan:  

Jadeliina Karjalainen 

Lukiomme ykkösille ja kakkosille opettajakunnan myöntämät rahastipendit   

Lukion stipendirahoista ja -rahastoista jaetaan stipendejä (50 €) aktiivisuudesta, monipuolisesta 
opiskelusta ja hyvistä tuloksista: Emmi Anttila, Pinja-Minttu Hämäläinen, Venla Kurki,  

Ville-Veikko Lehtinen, Juho-Matti Manninen, Silja Passoja, Silva Penttinen ja Venla Saranen    

Laukaan nuorisovaltuuston stipendi (S-ryhmän lahjakortti, 30€) aktiiviselle vaikuttajalle: 

Minni Vuontisvaara 

Laukaan yrittäjien stipendi (50 €) aktiivisesta ja yritteliäisyyttä osoittaneesta opiskelusta: 

Aino Sääskilahti  

Lions Club Laukaan lahjoittamat stipendit (50 €) aktiivisuudesta sekä hyvästä käytöksestä ja tove-
ruudesta: Ellen Peltonen ja Aatos Rautiainen 

Laukaan Teatterin stipendi (50 €) innostuksesta draaman opiskelussa:  

Pii Ollikainen 

Kirjapalkintoja ja muita huomion osoituksia lukiomme ykköset ja kakkoset ovat saaneet seuraa-
vasti: 

Kemia-lehden vuosikerta: Tilda Elomaa, Atte Kauppinen, Viivi Koliseva ja Miikka Mäkelä 

Pohjola-Nordenin lahjoittama kirja: Veera Pohjaranta 

Tiede -lehden vuosikerta: Adele Huhtinen 

Uusiouutiset -lehtistipendi: Adele Huhtinen 
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Y lioppilaan puhe 

 

Ylioppilaan puheen pitää tänä vuonna Selja Karhumaa. 

Puhe julkaistaan mahdollisesti vuosikertomuksen sähköi-

sessä versiossa myöhemmin lukion Pedanetissä. 
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Ylioppilaskoetulosten tilastoja 

Laudatur = 7 p, Excimia = 6 p, Magna = 5 p, Cum laude = 4 p, Lubenter (B) = 3 p, Approbatur = 2 p,         

* = alle 5 kokelasta, tilastoja ei ilmoiteta 
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Laukaan lukion ylioppilaat 
Syksy 2024 

Ahonen Jarkko 

Hallapuro Venla 

Haukka Jeremias 

Jakonen Aleksander 

Kontro Peppi 

Laiho Roosa 

Laitinen Inka 

Lampela Rebekka 

Lindqvist Jere-Miko 

Puranen Eero 

Sorri Vanessa 

Suuronen Pinja 

Vainiomaa Anna 

Ylönen Julia, kaksoistutkinto 

 

Yhteensä   14  ylioppilästä 

 

 

Laukaan lukion ylioppilaat 

Kevät 2025 

Ahonen Tatu 

Autere Niilo 

Eklund Aki 

Elola Aino 

Grenberg Niklas 

Göös Saga 

Heikkilä Kaija 

Heikkilä Tuulia 

Heinimaa Timo 

Hirvonen Veera 

Huviranta Viivi 

Hämäläinen Leevi 

Hänninen Adina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Julkunen Eerik 

Jämsä Atte 

Kaarlela Maikki 

Kaarlela Milla 

Kajosmäki Maria 

Kallberg Neea 

Kallberg Sara 

Karhu Lassi 

Karhu Leevi 

Karhumaa Selja 

Karjalainen Jadeliina 

Katainen Eedit 

Kiviaho Lauri 

Korhonen Roope 

 

 

 

 

 

Koskelo Aada 

Kuhalampi Veera 

Kumpulainen Kalle 

Kytölä Neea 

Kytömäki Tiia 

Kääriäinen Aleksi 

Lahtinen Tuukka 

Leino Topi 

Martikainen Jaakko 

Moilanen Aukusti 

Muurikainen Aada 

Nuutinen Elias 

Närhi Veera 

Oksanen Matias 
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Perkkiö Aaron 

Piiparinen Lukas 

Prittinen Ava 

Puttonen Vivian 

Puurtinen Akseli 

Pyy Milja 

Pöyhönen Teemu 

Rantamäki Osku 

Saarinen Elias 

Saikkonen Aada 

Salonen Jyri 

Savonen Lasse 

Soininen Julia 

Tammenoksa Nuutti 

Tamminen Saara 

Tanskanen Julia 

Tervo Iikko-Alvar 

Tervo Petrus 

Tolvanen Vilma 

Tornberg Lyydia 

Tulla Juho 

Turpeinen Mikko 

Varonen Viivi 

Vauhkonen Eetu 

Viitanen Emmi 

Vilén Veikka 

Virenius Aate 

Virenius Iina 

Vuontisvaara Moona 

Åhl Amanda 

 

Hämäläinen Torsti, kaksoistutkinto 

 

 

 

Yhteensä 72 ylioppilsta 



 
 

   Laukaan lukio 
 

 Saralinnantie 3 
 41340 Laukaa 
 
 https://peda.net/laukaa/lukio 
 www.facebook.com/laukaanlukio 
 https://www.instagram.com/laukaa.lukio/?hl=en  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
  Seuraava lukuvuosi alkaa 7.8.2025 klo 10.00. 
  Uudet aloittavat opiskelijat klo 9.00. 
 

 
   Kuvat opiskelijoiden ja opettajien ottamia. 
    

https://peda.net/laukaa/lukio
https://www.facebook.com/laukaanlukio
https://www.instagram.com/laukaa.lukio/?hl=en

